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18 listopada 2015

Otwarcie Energetycznego Centrum Nauki

18 – 22 listopada, Kielce

18 listopada odbędzie się otwarcie Energetycznego Centrum Nauki. Na początek
placówkę obejrzą uczniowie i nauczyciele z kieleckich szkół.

Ekspozycja Energetycznego Centrum Nauki podzielona jest na trzy strefy tematyczne Ogień
i Ziemia, Powietrze i Woda oraz Człowiek. Składa się z 28  interaktywnych stanowisk, które
pozwalają na przeprowadzanie samodzielnych eksperymentów związanych z
przetwarzaniem i wykorzystaniem energii. Wszystkie stanowią spójną opowieść o energii, a
cała ekspozycja jest utrzymana w  klimacie starej fabryki.  W Energetycznym Centrum Nauki
organizowane są również cykliczne spotkania naukowe, ciekawe wydarzenia  dla dorosłych,
prowadzony jest klub naukowy oraz energetyczna akademia. Będą też zapraszani ciekawi
goście ze świata nauki. Energetyczne Centrum Nauki ma również swoje kino 3D, sklepik z
pamiątkami związanymi z wystawą, a system sprzedaży biletów jest zorganizowany tak jak w
nowoczesnych multipleksach.  Uzupełnieniem ECN jest  Energetyczny Ogród, usytuowany
po drugiej stronie ulicy Olszewskiego, obok nowego parkingu Kieleckiego Parku
Technologicznego.

Z okazji otwarcia Energetycznego Centrum Nauki, w Kieleckim Parku Technologicznym
odbędzie się piknik naukowy. Podczas wydarzenia będzie można obejrzeć wyjątkowy pokaz
laserowy, wziąć udział w zajęciach dla małych naukowców, a przede wszystkim obejrzeć
wystawę ECN.

W oficjalnym otwarciu, które odbędzie się w środę, 18 listopada o godz. 11.00 będą mogły
wziąć udział osoby, które otrzymały zaproszenia. Zwiedzanie będzie możliwe od 19
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listopada, wcześniej należy poprzez stronę internetową zarezerwować bilet. Z okazji
otwarcia Energetycznego Centrum Nauki, od czwartku do niedzieli, tj. od 19. do 22.
listopada bilety kosztują 5 zł od osoby, dla mieszkańców regionu przygotowano w weekend
“Piknik naukowy”. W specjalnych, ogrzewanych namiotach prowadzone będą warsztaty
dla dzieci. – Mali goście będą mogli wziąć udział w doświadczeniach biologicznych,
chemicznych i fizycznych. W sobotę, 21 listopada piknik rozpoczyna się o godzinie 10.00 i
zakończy o godzinie 18.00  Obejrzeć będzie można pokazy laserów – o godz. 17.00, 17.30 i
18.00. W niedzielę ECN zaprasza w  godz. 12.00 – 18.00.


